08/12/2018 AVISO DE LICITAÇÃO RDC Nº 4/2018 - Diário Oficial da União - Imprensa Nacional

http://imprensanacional.gov.br/materia/-/asset_publisher/Kujrw0TZC2Mb/content/id/48245250/do3-2018-11-01-aviso-de-licitacao-rdc-n-4-2018-48… 1/1

Publicado em: 01/11/2018 | Edição: 211 | Seção: 3 | Página: 184
Órgão: Prefeituras/Estado da Bahia/Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista/Secretaria de Administração

AVISO DE LICITAÇÃO RDC Nº 4/2018

O Município de Vitória da Conquista - BA, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o aviso
da publicação do edital do RDC 004-2018, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para construção de uma
creche tipo 2 - proinfância - padrão - FNDE, localizado na Rua E, S/N, loteamento Morada Nova, Bairro Campinhos, Área
Institucional MCMV Lagoa Azul I, II e III - Vitória da Conquista - BA. Sessão pública on-line através do site www.licitacoes-
e.com.br no qual se encontra o edital completo ou www.pmvc.ba.gov.br no "Link Processos Licitatórios". Inicio da sessão:
30/11/2018 às 15h:30min. Horário Oficial de Brasília. 3424-8515.

LUCIANA ROSA DA FRANÇA
Pela Comissão de Licitação

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada (pdf).

javascript:void()